
S ZSE Faktúra za elektrinu
Poradové číslo/Variabilný symbol 7428999280

IDENTIFIKAČNÉ ÚOA|E OBCH. PAä?ľNERA

Názov podfa obchodného registra

Obchodný partner číslo

Zmluvný účet

Sídlo podľa obchodného registra

IČO
DIČ
Dátum dodania
Dátum spotreby

Dátum vystavenia

Fakíuračné obdobie

Dátum splatností

Mestská časť Bratislava • Staré

Mesto

5100Q01979
6500102874

NABVAJANSKÉH03

81421 BRATISLAVA
00603147

2020804170
07.01.2016
07.01.2016
14.01.2016

01.01.2016-31.01.2016
28.012016

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
VAJANSKÉHO NÁBREŽIE 3
814 21 BRATISLAVA 1

Mil-STNYÚRAD
Ml.älsKBJ ÍASTI

BRATISLAVA - STARÉ MBSTO

F: OSLO 1 8 -01- 2016
2

<• ''oľ̂ /í'/^^sSŕ-KÍLOHr: ' | VYBAVUJE

Vážený obchodný partner,

ďakujeme Vám za prejavenú dôveru. Zasielame Vám faktúru za opakované dodanie tovaru a služby. Prosíme o úhradu sumy vo výške 23,89 EUR pod

variabilným symbolom 7428999280 do dátumu splatnosti 28.01.2016. Ďakujeme.

JAVQRINSKA9
*ľí 03 BRAUSíAVA

'

' Druh pohľadávky -j,

Vyiiítovada faktúra za spotrebu 7130932459

Dátamspfatnosti/pnjatfaňhrady

20.01JÍ016

Štítna v EUR

-2930
Spolu

Vystavený formulár bol skontrolovaný.

-29,50 EUR

***

Márne pre vašu firmu až o 30 % výhodnejší plyn
Ponuka RrrnaPlyn Atraktiv 2015
Viac v ZSE Centre a na www.zse.sk

0850111 555 kontakt@zse.sk 0800111 567
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